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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L32113004D

2. Emri i subjektit ALTION MEMUSHI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 13/09/2013

5. Fusha e veprimtarisë Riparim, montim kondicioneresh. Blerje, shitje 
kondicioneresh dhe pajisje kondicionimi.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Vorpsi, Pallati EEE, Kati -1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: info@rediconsulting.net  
Telefon: 0682047311  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-191945-09-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-640310-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vorpsi, Pallati EEE, Kati -1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468DB020-C7A7-4645-A883-2A5273371365
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Komuna e Parisit, Pallati Kristi Co, Kati I, Dyqani Nr. 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-923100-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim objekti. 2- Deklarim i adresës së e-mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@rediconsulting.net")         
Objekti ishte            ("Riparim, montim kondicioneresh.")          u be            ("Riparim, 
montim kondicioneresh. Blerje, shitje kondicioneresh dhe pajisje kondicionimi.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:30/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0DE9FA-0506-4B66-8D03-061E711A32DF

